



پایان خوب قصه تلخ فراق‌ها!

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

بهار من

ای ناگهان تر از همه اتفاق‌ها!

پایان خوب قصه تلخ فراق‌ها!

یک جازشوق آمدنت باز می‌شوند

درهای نیمه باز تمام اتاق‌ها!

یک لحظه بی‌حیایت تو ای ستون عشق

سر باز می‌کنند ترک‌ها به طاق‌ها!

بی دستگیری‌ت به کجا راه می‌بریم؟

باز آ بهار من! که به نوبت نشسته‌اند

در انتظار مرگ درختان اجاق‌ها

ای وارث شکوه اساطیر! جلوه کن!

تا کم شود ایهت پر طمطراق‌ها

مهدی عابدی

مولا بیا

ای زبانتین طلوع

ای آسمانی‌ترین پیام

ای سبزترین غزل عشق

ای پرشورترین ترانه هستی

ای هنرترین راز آفرینش

ای موعود

پر توانتر از نوح(ع) می‌آیی

خوش نواتر از داوود(ع)

صورت از ایوب(ع)

استوارتر از ابراهیم(ع)

دلربا تر از یوسف(ع)

شکیبار از موسی(ع)

پرخروش‌تر از یحیی(ع)

و مهربانتر از مسیح(ع)

گل غنچه‌های عشق هر آیدینه

عششان و بی‌قرار

در انتظار ظهورت بی‌تابند

تابیایی

و در فضای عطرآگین و رویشخ حضور شکفته شوند

و در جاری زلال عدالت تو،

سیراب گردند

چمه

ما از الست طایفاهی سینه خسته‌ایم

ما بچه‌های مادر پهلو شکسته‌ایم

امروز اگر که سینه و تنجیر می‌زنیم

فردا به عشق فاطمه شمشیر می‌زنیم

ما را نبی «قبیله سلمان» خطاب کرد

روی غرور و غیرت ما هم حساب کرد

از ما بترس. طایفه‌ای پراوراده‌ایم

ما مثل کوه، پشت علی ایستاده‌ایم

از ما بترس، شیعه سر سخت حیدریم

جان برقصان لشکر سردار خیبریم

از جمعه‌ای بترس، که روز سواراست

پشت سر امام زمان ذوالفقارهاست

از جمعه‌ای بترس، که دنیا به کام ماست

فرخنده روز پرفخر انتقام ماست

از جمعه‌ای بترس، که پولاد می‌شویم

از هرم عشق، مالک و مقاد می‌شویم

وحید قاسمی

مثنوی آشفته

تا کی غبار بی‌کسی جارو کنم آقا

می‌خواهم امشب با غزل جادو کنم آقا

اینکه ظهور جمعه آیدنهات حتمی است

بگذار امشب با خیالش خو کنم آقا

یک لحظه چشمم را بندم خوب شد حالا

بگذار بیک تصویر تازه رو کنم آقا

حالا فقط یک ساعت دیگر تو اینجا

من می‌روم تا شهر را خوشبو کنم آقا

مردم پر از شوق‌اند با گل، آینه، اسپند

امروز حتی سنگ‌ها از شوق می‌گریند

وقتش رسیده تا ابد آرام می‌گیریم

از چشم‌های روشنشت الهام می‌گیریم

امروز چشم هر کسی حساب خواهد شد

حالا غزل شاعرترین احساس خواهد شد

باید خدا را جور دیگر دید از امروز

از سنگ‌ها هم می‌شود گل چید از امروز

از آب، از آیینه، رو می‌گیرم امروز

در آبی چشمتم وضو می‌گیرم امروز

آیینه‌ها را پیش پایت فرش خواهم کرد

این خاک را چیزی شبیه عرش خواهم کرد

کاری کنم از آسمان باران ببارانند

نه... نه گلاب قصر کاشان ببارانند

ای کاش می‌شد چشم‌هایم بسته می‌مانند

مردم کنار کوچه دسته‌دسته می‌مانند

دستی خیال خفته‌ام را زیر و رو می‌کرد

این «مثنوی آشفته»ام را زیر و رو می‌کرد

آقا خجالت می‌کشیم آینه‌ها نیست و

شمرنده، وسع ما زمینی‌ها همین است و

باید که با دستان خالی منتظر باشیم

در کوچه‌های لالایی منتظر باشیم

اصلا خودت آقا برای ما دعا کن تا

با حال خوش، نه خوش خیالی منتظر باشیم

ایمن انتظار خسته و کج را بگیر از ما

کاری بکن در حد عالی منتظر باشیم

حتی اگر دیدار رویت سهم ماها نیست

آقا کمک کن چند سالی منتظر باشیم

ای آرزوی جمعه‌های پر معما

جلیل مغربویی

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیهان

تقسیم کار پاریس- واشنگتن چرا فرانسه همدست آمریکاست؟

سرویس سیاسی- فرانسه یکی از اعضای بدهکار در برجام است که با فربکاری، زست میانجی و منجی به خود می‌گیرد. در حالی که مقامات فرانسوی در مسئله ایران صراحتا به همدادی و همدستی با آمریکا اذعان کرده‌اند.

رهبر معظم انقلاب- ۱۲ آبان ۹۸- در دیدار دانش آموزان و دانش‌جویان فرمودند: «این تجربه کوب، تجربه کره، مقابل چشم شما است؛ با مسئولین کرشمالی قربان صدفه هم، هم رفتند، مذاکره که هیچ! این گفت من عاشق او هستم، او گفت من اُمم! نتیجه چه شد؟ یک ذره از تحریم‌ها را کم نکردند! اینها این جوری هستند! امتیاز نمی‌دهند، شما که از موضع خودتان فرود می‌آورند، به دنیا نشان می‌دهند که ما ایران را به زانو درآوردیم و سیاست فشار محتاطی را ما موفق بود، آخر هم هیچ چیز گیر شما نمی‌آید، مذاکره این است. حالا یک دولت‌آهایی! هم - فرضی کنید دولت فرانسه- می‌آید واسطه می‌شوند اصرار می‌کنند، نامه، تلفن، ما موفق بود، آخر هم هیچ چیز گیر شما نمی‌آید، مذاکره با بصره، ملاقات‌های متعدد در نیویورک و مانند اینها که «باید ملاقات کنید»، رئیس‌جمهور فرانسه گفته بود اگر یک ملاقات بکنید همه مشکلات حل می‌شود! آدم واقعا تعجب می‌کند. یا باید بگوییم! ایشان خیلی ساده است یا باید بگوییم همدستند با هم؛ یکی از این دو تا است.»

مقام معظم رهبری در بیانات مذکور به اقدامات فرانسه در ماه‌های اخیر اشاره کرده‌اند.

پیشنهاد فربیکارانه

با اینکه فرانسه زست میانجی و منجی به خود گرفت اما اصل ماجرا از همدادی پاریس و واشنگتن در مواجهه با ایران خبر می‌داد. برای نمونه، اماژئول مکرون رئیس‌جمهور فرانسه- مرداد ۹۸- در گفت‌وگو با روحانی، طرح قرار گرفتن ۱۵ میلیارد دلار نقدنقدی در اینکسپن را مطرح کرد. مکرون در این پیشنهاد گفته بود که فرانسه ۵ میلیارد دلار و باقی اعضای برجام ۱۰ میلیارد دلار نقدنقدی اینکسپن را تأمین خواهند کرد. رئیس‌جمهور فرانسه در این گفت‌وگو از روحانی برای حضور در اجلاس گروه هفت

در پاریس به‌عنوان مهمان افتخاری دعوت به عمل آورد و این نشست را فرصتی برای دیدار با ترامپ نامید. اما رئیس‌جمهور کشورمان با این پیشنهاد فربیکارانه مخالفت کرد. کارشناسان بارها تأکید کرده بودند که ترامپ صرفا به‌دنبال «نمایش مذاکره» است. هدف وی در گام اول برگزاری یک دیدار نمایشی و در گام دوم نیز دیکته کردن خواسته‌های زیاده‌خواهانه خود است.

دلای در نیویورک

در سفر اخیر روحانی به نیویورک، فرانسه در نقش دلال یاده‌سازی دیکته‌های ترامپ، نقلا کرد تا دیداری میان رؤسای جمهور ایران و آمریکا برگزار شود. در آن مقطع سران پنج کشور فرانسه و آلمان و انگلیس و ژاپن و پاکستان اذعان و تصریح کردند ترامپ از ما خواسته برای دیدار با روحانی در سازمان ملل تلاش کنیم. ترامپ حتی جانسون و مکرون و مرکل را نیز برای بار دوم پیش رئیس‌جمهور ایران فرستاد و پیشنهاد دادند «با ترامپ لب استخر بایستید و با هم شیرجه زنید»

همزمان با برگزاری نشست سازمان ملل در نیویورک، رابینن رایت، روزنامه‌نگار آمریکایی در هفته‌نامه نیویورکر نوشت: عصر سه‌شنبه ۲۴ سپتامبر (دوم مهر) اماژئول مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه می‌خواست با روحانی در هتل «میلینیوم هیلتون» نیویورک دیدار کند. مکرون در نظر داشت گفت‌وگوی تلفنی سه نفره با روحانی و ترامپ برگزار کند. یک تیم متخصص فنی وارد هتل شدند تا برای ساعت ۲۱:۳۰ یک خط تماس امن در اتاق ملاقات روحانی ایجاد کنند.

رایت در ادامه نوشت: مأموریت مکرون این بود که از ترامپ و روحانی در رابطه با طرح آ‌بندی (فرانسه) برای شروع دیپلماسی و (به زعم خود) اجتناب از جنگ، یک توافق شفاهی را تضمین کند. در پایان روز سه‌شنبه روحانی در حالی نبود که باور کند، ترامپ‌اولی‌اوم گام را برخواهد داشت و درباره برداشتن تحریم‌ها قولی بدهد.وقتی مکرون وارد (هتل) شد، روحانی پیش‌تر به اتاق خوابش رفته بود. این روزنامه‌نگار آمریکایی در ادامه نوشت: طرفی بعدا به من گفت: این فقط یک بازی بود که ما را بدون ارائه

کار خانه نوآوری آزادی با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شد



هستم و کشورها پیشرفته گامی را برداشته‌اند و بعد ما می‌خواهیم آن را پیروی کنیم و در صنعت و فناوری معمولا این طور است ولی اینجا می‌توانیم نوآوری داشته باشیم یعنی کاری انجام دهیم که دیگری آن را انجام نداده است. روحانی بااشاره به اینکه کسی که رساله دکتر می‌نویسد باید مطلبی نو ارائه کند و ایده‌ای جدید را به نظر برساند، اظهار داشت: بر این اساس می‌توانیم با استفاده از شرایط موجود آمده در برخی امور پیشتاز باشیم، به‌گونه‌ای که ایده‌ای را به مرحله عمل، تولید و ارائه به بازارهای داخلی و خارجی بیاوریم. افتخار دولتهای یازدهم و دوازدهم این است که گام‌های خوبی را در این عرصه برداشته است؛ البته ممکن است این تلاش‌ها کامل نبوده یا کمتر از انتظار نسل نام خادوند بزرگ افتتاح می‌کنیم.

روحانی به برخی گرایه‌های فحان حوزه نوآوری و شتاب‌دهنده‌ها و استارت‌اپ مینی بر اینکه برخی وزارتخانه‌ها هنوز در روش‌های سنتی باقی مانده و به سختی شرایط نو و فعالیت‌های نوآورانه را می‌پذیرند، پرداخت و تصریح کرد: ایجاد این ریسکت بوم جدید در کشور نیاز به فرهنگسازی دارد و باید تلاش کنیم این محیط جدید را در عرصه‌های مختلف معرفی کرده و شناسانیم. دنیایی آینده با دنیای امروز جهان متفاوت خواهد بود و سبک زندگی هم بر این اساس تغییر خواهد کرد. همانطور که زمانی که تلفن همراه به ایران آمد، هیچ‌کس باور نمی‌کرد که روزی موبایل به تحولی در زندگی مردم تبدیل شده و به‌گونه‌ای شود که این وسیله دوست همراه افراد از صبح تا شب باشد، اما امروز اکثر مردم یک دوست و یار جدیدی دارند که البته می‌تواند کمک‌کننده و یا منحرف‌کننده باشد.

روحانی با بیان اینکه آمریکا می‌خواست ما را بشکند و تسلیم و تحقیر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

ایران، بلکه دائمی کردن برجام و تعمیم خسارات محض توافق هسته‌ای به دیگر مولفه‌های قدرت کشورمان است.

حمایت عریان از جلاان ۱۷ هزار ایرانی بیگانه

به این کارنامه سیاه فرانسه همچنین، میزبانی از یکی از خونخوارترین و جنایتکارترین گروه‌های تروریستی جهان را هم اضافه کنید. پاریس، هم میزبان کارگروه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم (FATF) است و هم از گروهک تروریستی منافقین از جنایتکارترین سازمان‌های تروریستی ساخته غرب که برادر بزرگتر داعش محسوب می‌شود یکی میزبانی می‌کند. این‌حیایت به قدری عیان، عریان و وفیجانه است که وقتی توتینی به نقل از الکسیس کوهرل مدیر داخلی کاخ الیزه مینی بر تصمیم رئیس‌جمهور فرانسه برای پایشان دادن به حضور چهل ساله این گروه تروریستی خونخوار در خاک این کشور منتشر شد، سفارت فرانسه- مهر ۹۷- در مساحبه با فرانس ۲۴ گفته بود:«حاطه کردن ایران با یک سیاست الزام‌وار، همان چیزی است که من همواره بر آن تأکید دارم. برای من راهبرد ما ایران بر چهار مبنا است: حفظ توافق هسته‌ای، تان مدیریت فعالیت هسته‌ای ایران پس از سال ۲۰۲۵ (پایان برجام)، کنترل فعالیت موشک‌های بالستیک ایران و توان مقابله با نفوذ ایران در منطقه. من هیچ‌گاه دربرابر چنین حذف گریه»

تهدید ایران از سوی ماکرون در سایه انفعال دولت
همچنین ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه دیروز و پس از اعلام جزئیات گام چهارم کاهش تعهدات برجامی از سوی ایران، بدون انتقاد از ابطال برجام توسط ترامپ و عدم اجرای حتی یک درصد تعهدات برجامی از سوی ترونیکی اروپا، در اظهاراتی بی‌شرانه و وفیجانه هم ایران را به خروج از برجام پیرونده هسته‌ای را پوشش دهد. مقام‌های فرانسوی در هفته‌های گذشته در اظهاراتی گستاخانه اعلام کردند که برداشتن همه طرف‌ها از این مربوط به نقش منطقه‌ای تهران این است که مسائل موشکی بخشی از مذاکرات خواهد بود.

امریکا از ترونیکی اروپایی (فرانسه، انگلیس، آلمان) در موضوع ایران دارای هدف مشترک هستند. هدف اصلی می‌تواند همچنین را بهتر شناخته و از حقایق حقوق برای طرف ایران و نه لغو تحریم‌ها و نه گشایش اقتصادی برای مردم

کارخانه نوآوری آزادی با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شد

۲۰۱۷ خود بازگردند ما نیز به تعهدات خود در این تاریخ باز خواهیم گشت. طبق برجام قرار بر این شد که ۱۰۴۴ سانتریفیوژ در فردو بخرجند، اما کاری تزیق نشود، از فردا گزدهی در فردو آغاز می‌شود که ممکن است با آغاز این گام سر و صداهای ایجاد کنند و از حساسیت آنها نسبت به فردو باخبریم، اما هر وقت که آنها به تعهدات خود عمل کنند، این گام قابل بازگشت است و باید بدانند که نمی‌توانیم یکجانبه به برجام پایبند باشیم، اما آنها اقدامی نکنند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه به تمام مذاکرات پشت پرده برای حل و فصل موضوع متعهد هستیم تا به جلو حرکت کنیم، تصریح کرد: برخی از کشورها تلاش کردند که قبل از امروز به نتیجه برسیم، اما ناچاریم کم چهارم را از فردا برداریم- و ظرف ۲ ماه آینده فرصت مذاکره وجود دارد تا به راه‌حل درستی دست یابیم، تا کل تحریم‌ها از جمله بخش فراتر و بیمه برداشته شود، نفت را به راحتی بفروشیم و از پول‌هایمان در بانک‌ها استفاده کنیم.

روحانی تأکید کرد: راهی که انتخاب کردیم، مسیری درست است و دنیا بداند ملل ایران همچنانکه ملتی مقاوم و اهل ایستادگی است، اهل مذاکره و گفت‌وگو نیز هست. وی افزود: همچنانکه امروز در این کارخانه، نشست‌دهنده‌ها را بهتر شناخته و از حقایق طرح‌های بازگرداندن در وزارت خارجه نیز شتاب‌دهنده‌ها و طراحان طرح‌های نو داریم و آن‌گاه، البته نتیجه نهایی به نفع ملت ایران خواهد بود. وی گفت: تنها با شاعر مقاومت، مقاومت درست نمی‌شود، بلکه در سایه علم، دانش، تلاش، کار و مذاکره، مقاومت پیوند می‌آید و اینها با همدیگر منافاتی ندارد و مقاومت زمینه را برای مذاکره آماده می‌کند تا از مقاومت بهتر‌داری‌ها، بهتر باشد.

آمریکا با اعمال تحریم بدنبال تسلیم ایران بود
اما موفق نشد

رئیس‌جمهور با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیرش حقارت زشت است و این ایستادگی که مایه افتخار جمهوری اسلامی ایران است.

روحانی با بیان اینکه آمریکا با اعمال تحریم‌های اقتصادی و تحریر کند، تأکید کرد: تسلیم شدن و پذیر